中国石油化工股份有限公司洛阳分公司
新建20万吨/年烷基化装置配套环境保护设施竣工公示
建设单位：中国石油化工股份有限公司洛阳分公司
项目名称：新建20万吨/年烷基化装置
建设地点：洛阳市石化产业集聚区洛阳分公司现有厂区内

环评批复文号：洛环审[2017]030号
环评单位：中石化洛阳工程有限公司

项目概况：本项目为新建项目，在依托洛阳分公司现有的公用工程及环保设施的基础上，新建20万吨/年烷基化装置1套，包括烷基化部分和废酸再生部分，其中烷基化部分采用中石化石油化工科学研究院、石家庄炼化分公司和中石化洛阳工程有限公司联合开发的易维护低温硫酸烷基化（SINOALKYÒ）工艺技术，规模为20万吨/年；废酸再生部分采用南化集团研究院开发的干法再生技术，规模为1.3万吨/年。环保工程主要包括加热炉低氮燃烧器、废酸再生尾气碱洗+电除雾装置、硫酸储罐废气碱洗+活性炭过滤罐、污水提升池废气活性炭过滤罐、厂区污水处理场、厂区现有危险废物暂存库等。项目于2018年4月建设，2020年5月竣工。

根据环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》（国环规环评[2017]4号），第十一条（一）：“对建设项目配套建设的环境保护设施竣工后，公开竣工日期。”的有关要求，现我单位“新建20万吨/年烷基化装置”的环境保护设施已竣工，现就本项目环境保护设施竣工日期进行信息公示，接受社会公众的监督。
竣工日期：2020年5月31日
如对于本单位有任何意见或建议，公众可通过电话向单位的联系人提出意见！
中国石油化工股份有限公司洛阳分公司
联系人： 马恒亮
联系电话：0379-66994497